
ZARZĄDZENIE NR 1677/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 266 994 354,54 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 227 833 396,32 zł i dochody majątkowe 39 160 958,22 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 292 621 326,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 208 263 444,91 zł i wydatki majątkowe 84 357 881,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 5A126982-A5AC-4953-852C-372664620260. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1677/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 15.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 266 994 354,54 0,00 266 994 354,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5A126982-A5AC-4953-852C-372664620260. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1677/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 15.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 567 336,00 0,00 1 567 336,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 495 936,00 0,00 495 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 736,00 -1 000,00 481 736,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 28 243 286,63 112 700,00 28 355 986,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 977 427,20 112 700,00 21 090 127,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 305 353,00 112 700,00 12 418 053,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 930 342,00 0,00 2 930 342,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 524 568,00 0,00 2 524 568,00

4260 Zakup energii 152 000,00 1 200,00 153 200,00

4270 Zakup usług remontowych 150 700,00 -600,00 150 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 300,00 -600,00 70 700,00

758 Różne rozliczenia 11 957 286,58 -112 700,00 11 844 586,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 072 439,58 -112 700,00 8 959 739,58

4810 Rezerwy 8 572 439,58 -112 700,00 8 459 739,58

851 Ochrona zdrowia 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 350 000,00 0,00 350 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

0,00 300 000,00 300 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

300 000,00 -300 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 277 736,07 0,00 18 277 736,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 789 904,58 0,00 15 789 904,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 947,00 -1 400,00 41 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 990,59 1 400,00 268 390,59

Razem: 292 621 326,80 0,00 292 621 326,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5A126982-A5AC-4953-852C-372664620260. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej w planie wydatków przenosi się w rozdziale 

71004 z § 4300 do § 4610 kwotę 1 000,00 zł na pokrycie kosztów postępowania sądowego.  

2. Na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego w planie wydatków przenosi się w rozdziale 

75412 z § 4300 i § 4270 do § 4260 łącznie kwotę 1 200,00 zł na pokrycie kosztów zużycia wody na cele 

przeciwpożarowe. 

3. Na wniosek Wydziału Finansowego w planie wydatków przenosi się kwotę 112 700,00 zł  

z rozdziału 75818 § 4810 z rezerwy celowej budżetu do rozdziału 75023 § 4010 z przeznaczeniem na 

wypłaty nagród jubileuszowych dla pracowników UMiG w Kątach Wrocławskich. 

4. Na wniosek Wydziału Organizacyjnego w planie wydatków przenosi się w rozdziale 85149  

z § 2830 do § 2780 kwotę 300 000,00 zł w celu zakwalifikowania w prawidłowym paragrafie klasyfikacji 

budżetowej planowanej dotacji na realizację programu rehabilitacji leczniczej. 

5.  Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji w planie wydatków funduszu sołeckiego Smolec-

Centrum przenosi się w rozdziale 92109 z § 4170 do § 4210 kwotę 1 400,00 zł w ramach przedsięwzięcia 

nr 1 „Doposażenie świetlicy wiejskiej” z zadania „mycie okien” na zadanie „zakup materiałów do 

odnowienia świetlicy wiejskiej” w ramach przedsięwzięcia nr 1.  

 

Id: 5A126982-A5AC-4953-852C-372664620260. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1677/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




